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2.00.000 FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

2                              ACTIVO
2.3                           PERMANENTE
2.3.2                        Activo Fijo
2.3.2.01                    Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
2.3.2.01.09                Equipos De Salud Y Laboratorio

2.3.2.01.12                Muebles Y Enseres

O

O

O

O
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       7.726

       7.729

       7.731

       7.734

       7.721

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

POR LA DONACION DE 3 MONITORES A DPTO. DE 
NEFROLOGIA PEDIATRICA S/ RECCEP. N° 86103
POR LA DONACION DE 1 ECOGRAFO AL DPTO DE 
NEFROLOGIA PADIATRICA S/ RECEP N° 86101
POR LA DONACION DE 4 APARATOS DE PRESION 6 
EQUIPO DE CODEFREEBLOOD, 5 PORTA SUERO, 3 
MESA C/ RUEDA, 1 CARRO DE PARO, 3 BALANZA, 5 
OXIMETRO A DPTO. DE NEFROLOGIA S/ RECEP. N° 
86104
POR LA DONACION DE 6 SILLONES ARTICULADOS P/ 
HEMODIALISIS DPTO. DE NEFROLOGIA PEIATRICA S/ 
RECEP N° 86105

POR LA DONACION DE 3 ACONDICIONADOR DE AIRE A
ONCOLOGIA ADULTOS S/ RECEP. N° 86107

          63.000.000

          25.000.000

           6.840.000

           4.800.000

          13.900.000

                    

                    

                    

                    

                    

     272.877.408.488

     272.902.408.488

     272.909.248.488

     272.914.048.488

      32.079.782.790

Entidad:

Unidad:

    272.814.408.488

     32.065.882.790

          99.640.000

          13.900.000

                   0

                   0

     272.914.048.488

      32.079.782.790

TOTALES

TOTALES

SALDO ANTERIOR

SALDO ANTERIOR

REGISTRO MAYOR
DEL: 01/05/2022 AL: 31/05/2022S.S.E.A.F.1

CRIMAY01Z

FECHA:
HORA:

PAGINA:

06/06/2022
07:37:03
     1

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

CUENTA DOCUMENTO

TIPO NRO. FECH. APROB.
CONCEPTO DEBE HABER S A L D O S

DEUDOR ACREEDORCLA PRO ACT/PRY OBJ FF FIN

G A S T O
ESTRUC. PRESUPUESTARIA RECURSO

FF CLAS.RECDPT


		2022-06-06T08:33:28-0400
	ROSA ESTELA ROMAN BENITEZ


		2022-06-07T08:43:12-0400
	MONICA ROSSANA AGUERO TORRES




